PROJETO DE LEI N 36/79

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO no use de suas

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Cabo Frio

atribuições legais

RESOLV E:

ARTIGO 	Fica denominado, Paulo Mayard de Az-evedo Silva, o

Posto de Saáde, localizado em UNAMAR, 2° Distrito

de Cabo Frio.

ARTIGO 2°)- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica-
-
çao, revogadas as disposiçoes em contrario.

JUSTIF IC ATI V AS,

CONSIDERANDO, que á dever dos Poderes Públicos pres

tar merecidas e justas homenagens, aqueles que de uma forma ou

de outra, contribuíram pelo bem estar de uma Comunidade;

CONSIDERANDO, que no devemos medir esforços para '

que esta homenagem seja pertuada;

CONSIDERANDO, que a homenagem ora prestada ficará /

para sempre na lembrança no so da populaçao cabofriense, como'

-Lambem no seio de sua Família.

SALA DAS SESSÕES, 15 de JUNHO D 1.979.

Á4  VEREADOR ERON1DES DA SIL 	SANTO
pr,4904-t

AUTOR

'94 dõ //-(-5  ,5-20,Adiêa ege,